抄本 檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

內政部國土管理署　公告

發文日期：中華民國113年1月26日
發文字號：國署工字第1131003268號

主旨：受理「市區道路無障礙設計講習」及「市區道路無障礙設

計講習（回訓）」受託單位申請案。
依據：「市區道路無障礙設計講習」及「市區道路無障礙設計講

習（回訓）」作業計畫。

公告事項：

一、申請資格：非營利性質之法人、團體、機關(構)、大學院

校。

二、受理期間：自本公告刊登次日起21日止。申請單位應於受

理期間內，檢附申請須知(詳附件)規定之執行計畫書送受

理申請機關辦理，以郵戳為憑，逾期恕不受理。

三、受理申請機關：內政部國土管理署(都市基礎工程組)，地

址：臺北市松山區八德路二段342號6樓，電話：02-8771-
2825。

四、其他相關事項請詳閱申請須知。